CONSTRUÇÃO DE UM 
101.983,6 1 RESERVATORIO ELEVADO E propno 1,00 Serviço 98.924,13 98.924,13 4 REFORMA DOS BANHEIROS 

VALOR TOTAL 98.924,13 

Adjudicado para NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
35.131.683/0001-09, pelo melhor valor de R$ 98.924,13 (noventa e oito mil, novecentos e 
vinte e quatro reais e treze centavos), em 16/12/2025. 

Rachel Silva Bernardino Eduardo 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS